مجله‌ی انجمن ایرانی زبان و ادبیات عربی، علمی - پژوهشی، شماره ۲۵، زمستان ۱۳۹۱ هـ.ش/۲۰۱۲ م، صص ۱۷۷-۲۰۸

تأثیر پذیری نجیب محفوظ از هزارویک شب

جواد اصغری^{۱*}، زینب قاسمی اصل^۲

چکیده

هزارویک شب به‌عنوان مشهورترین مجموعه‌ی افسانه‌های پریان، با ویژگی خاص چندفرهنگی بودن، همواره مورد توجه نویسندگان بزرگ شرق و غرب قرار داشته است.